
          ATLETICKÉ SOUSTŘEDĚNÍ
                                                                          
Kdy: 15. 8. 2020 – 22. 8. 2020                                                                  

Kde: Chalupa Na Rafandě, Český Jiřetín           

Doprava vlastní. Sraz je v sobotu 15. 8. 2020 v 19:00 před chalupou. 

Celková cena: 3 000,-   (ubytování, plná penze + pitný režim)

Ubytování: 2, 3 a 4 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením.
V areálu chalupy je k dispozici stolní fotbal, ping pong, sauna, televize (po domluvě s 
trenérem). 

Kapacita je 25 dětí (15 starších dětí, 10 mladších dětí).
Po celý pobyt bude dětem zajištěn zábavní a sportovní program, dětem budou k dispozici 
trenéři a fyzioterapeut.

Závaznou přihlášku je třeba odevzdat do konce února předsedkyni klubu Pavle Částkové
(tel. kontakt 602 783 563). Záloha (1500Kč) bude vybírána prvních čtrnáct dní v únoru. 
Záloha je nevratná.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Během června proběhne schůzka rodičů s tématem: letní 
příprava, soustředění a závodní činnost. Účast na soustředění není nárokovatelná. Dle 
kapacity ubytování mají přednost reprezentanti klubu (členové závodních družstev, účastníci
závodů …).


